ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
  №        Л/С

 г. Таганрог

О рецензировании выпускных квалификационных работ

студентов специальности

11.02.01 «Радиоаппаратостроение»

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности

11.02.01 «Радиоаппаратостроение» в группе Р-421

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов группы Р-421.

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 11.02.01 сле-

дующих  преподавателей:

          -   Степачкова А.Б., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Шаронову С.И., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Миц И.П., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

- Косвинцева Д.А., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП».

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов:

- за преподавателем Степачковым А.Б.:

1) Белоус Д.Б.;

2) Царёв И.Е.;

3) Гаспарян Д.Э.;

- за преподавателем Шароновой С.И.:

1) Усанов В.Г.;

2) Бекетов К.А.;

3) Гапонов Д.А.;

4) Шульгин И.С.;

5) Арутюнов А.Н.;

6) Кузнецов Р.Н.;

- за преподавателем Миц И.П.:

1) Шумова В.П.;

2) Лакеенкова В.О.;

3)  Добрыненко А.Г.;

4) Арутюнова Е.С.;

5) Демидов А.А.;

6) Корж М.Р.;

7) Образцов Е.А.;

8) Карпов И.А.;

                - за преподавателем Косвинцевым Д. А.:

1) Микаелян Г.А.;

2) Поплавский А.С.;

3) Клейн И.С.

Директор                            В.В. Полиёв

		2025-06-19T15:28:40+0300
	Полиев Владимир Валентинович